
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 24 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 64-3/2020 

 

Про встановлення пільг зі сплати  

земельного податку в 2021 році 

 

        З метою створення умов для ефективної реалізації повноважень місцевого 

самоврядування Надвірнянської міської територіальної громади  в галузі земельних 

відносин, керуючись Земельним кодексом України, ст.ст.12.4, 30, 281, 282, 284 

Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів України щодо  податкової 

реформи», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Встановити з 01 січня 2021 року пільгу зі сплати земельного податку в розмірі 

100 відсотків: 

1.1 Комунальним підприємствам, за умови, що частка комунальної власності в них 

становить 100 відсотків. 

1.2 Органам державної влади та органам місцевого самоврядування, органам 

прокуратури, органам Міністерства внутрішніх справ, органам державної фіскальної 

служби України, органам Державної служби з надзвичайних ситуацій, органам 

Служби безпеки України, військовим формуванням, утвореним відповідно до 

законів України, Збройним Силам України, які повністю утримуються за рахунок 

коштів державного або місцевого бюджетів, державній ветеринарній медицині. 

 

2. Встановити з 01 січня 2021 року році пільгу зі сплати земельного податку в розмірі  

99 відсотків: 

2.1 Об'єднанням співвласників багатоквартирних житлових будинків та житлово-

будівельним кооперативам, які зареєстровані у  встановленому законом порядку на 

території м.Надвірна. 

 

3. Рекомендувати платникам, які користуються пільгами з цього податку, вивільнені  

кошти спрямувати на проведення  капітального та поточного ремонтів приміщень, 

впровадження  заходів з енергозбереження та зміцнення матеріально-технічної бази   

зазначених підприємств. 

 

4. Контроль за виконання рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 Міський голова                        Андрійович З.М. 


